-.CT'

í /

.K:

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

a' ■ ^ ^
a ■ : .; . a

^  •>

■:•■ -t\

■ /',

:aAa
INDICAÇÃO NO 1766/2019

-CAMADA

■A

$úmuta: "Solicita providências do Executivo
|unto a Secretaria responsável, se há estudo
òu consta no planejamento para
^ECAPEAMENTO na rua São Paulo, rua
Francisco Rodrigues Paes, rua Bambina
Amabile Chaluppe, rua Claro Camargo Ribeiro
- Amador Bueno Itapevi/SP.

' ''r

í»\N.5''d

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Senhor Igor
Soares "Ebert, Prefeito Municipal, Juntamente com a secretaria responsável que seja
realizada o RECAPEAMENTO localizada na rua São Paulo, rua Francisco Rodrigues Paes, rua
Bambina Amabile Chaluppe, rua Claro Camargo Ribeiro do bairro de Amador Bueno
Itapevi/SP.

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhoras e Senhores Vereadores:

.A

Trata-se de uma solicitação dos moradores do bairro a este vereador, que
transitam de veículos e até mesmo a pé, o asfalto devido as chuvas e grande números de
veículos naquele local, pois o asfalto encontra-se em péssimas condições com muitos
buracos podendo provocar acidentes e dificultando de transitar naquela localidade.

i

#■

Desta forma I N DI C O ao Exmo. Sr. Prefeito que seja feita o RECAPEAMENTO
das ruas citada acima, pois irá trazer mais mobilidades para os munícipes daquela
localidade.

Sala das Sessões Bemvindo ly Ireira Nery, 13 de Jun

DENIS LUCA,

VERE

OLIVEIRA

-  -- '-V-'

m
m

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi -SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br